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Consulta Fecha de Consulta 21-05-2022

Cuál es el documento requerido para los contribuyentes de IVA General e IRE Simple?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2022

En respuesta a la Consulta Nº 1, la Convocante a decidido realizar modificaciones y emitir una ADENDA al presente
llamado.

Consulta Fecha de Consulta 23-05-2022

se puede excluir la parte donde solicitan un ingeniero dentro del plantel.
teniendo en cuenta que el servicio de refrigeracion es muy distinto a la de ingenieria, mas aun por que no se pudo
encontrar en las EETT equipos sofisticados que debiera ser necesariamente atendido por ingenieros, a fin de evitar el
direccionamiento del llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2022

En respuesta a la Consulta Nº 1, la Convocante a decidido realizar modificaciones y emitir una ADENDA al presente
llamado.
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